mảnh đất xây dựng chi nhánh Chùa H (xuất bằng tiền mặt nên không có ký biên

nhận sổ sách). Các đợt nhận tiền thì ông B đều đề xuất Chùa cử người đi cùng để

đem tiền về P. Chùa có cử người đi cùng là thầy TT và TN.

11. Ông Nguyễn Thái B2 - thường gọi là TT, ông Nguyễn Ngọc T - pháp

danh Thích TN khai (BL 361-370): Ngày 24/12/2010 (nhằm ngày 18/11/2010 âm

lịch) ông có cùng ông B và một số người về làm công quả ở P trên đất Chùa đã

mua. Khi đi ông B có giao cho các ông giữ một cái vali màu đen và dặn giữ cẩn

thận. Khi đến P thì ông B nói đó là tiền do sư phụ (thầy Thích Chân T) đưa để mua

đất. Sau đó, thì các ông phát quang cây cỏ, xây móng để làm hàng rào… Ông biết